
Čtečky čárových kódů
 

  
HT-10 

 

 

 

 

 

CCD čtečka s vysokou odolností (obj. kód EH02G0001) 
 

HT-310A BT-310N 
S autodetekcí kódu Bluetooth verze 

a stojánkem (kód EH02G0010) (obj. kód EH02G0018) 
 

 

 

 

 

 

 

CCD čtečky se zvýšenou 

citlivostí a dosahem 

 

 

 

  

 

  

 

 HT-900A HT-850 

Laserová čtečka   

s autodetekcí kódu a stojánkem CCD čtečka snímající 1D i 2D čárové kódy Na vyžádání možné dodání 

(obj. kód EH02G0004) (obj. kód EH02G0005) ve světle šedém provedení 

• Ergonomické, robustní a odolné provedení 

• CCD čtečky testované na pád až z 1,5 m 

• Jednotný snadno vyměnitelný kabel 

• USB emulace klávesnice i sériového portu  

• Čtení všech hlavních druhů čárových kódů 

• Snadné programování pomocí čár. kódů 

> Základní parametry 

Typ HT-10 
HT-310A /  
BT-310N 

HT-900A HT-850 

Šířka čtecího pole [cm] <18 <25 <26 <30 

Vzdálenost čtení [cm] <30 2 - 60 10 - 70 2 - 35 

Max. úhel čtení [°] 45 51 x 40 

Rozlišení [mil / mm]  
  

4 / 0,1 3 / 0,075 4 / 0,1 1D: 4 / 0,1 
2D: 6,6 / 0,2 

Rychlost čtení [sn./s] 270 100 270 

Optický systém [nm] 660 červená LED CCD 
2500 bodů 

670 ±10 
Laser 

617 červ. LED 
CCD 

Max.okolní světlo [lux] 6000 10000 6000 vnitřní 1600 
sluneč. 86000 

Automatická detekce NE ANO / NE ANO NE 

Délka kabelu [m] 1,8 1,8 / 1,5 1,8 1,8 

IP krytí IP30 

Rozhraní USB (emulace klávesnice i sériového portu) 

Dekódované kódy 1D Code39, Full ASCII Code39, Code32, Code128, Code93, Code11, 
Codabar/ NW7, All UPC/EAN/JAN code (EAN-13, EAN-8, UPC-A, 
UPC-E, EAN-128), Interleave 2 of 5, STD 2 of 5, Industrial 2 of 5, 

Matrix 2 of 5, Chinese Post Code, IATA, MSI/PLESSY, 
Italian Pharm. Code, Telepen 

Dekódované kódy 2D  ✓ 

Materiál pouzdra ABS ABS + guma 

Hmotnost bez kab. [g] 95 170 130 150 

Proud v klidu [mA] 50 20-30 70 75 

Pracovní proud [mA] 150 100-120 180 350 

Napájecí napětí [V] 5 ±5% 

Rozměry [mm] 160x80x20 166x66x86 

Teplota prostředí [°C] pracovní 0 až 50, skladovací -26 až 60 

Vlhkost prostředí [%] 10 až 90 (bez kondenzace) 

 

https://www.pospartner.cz

